UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

KHỞI CÔNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Trường THCS-THPT Phạm Kiệt;

Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp tường rào, cổng ngõ

                                      Kính gửi:

   - Phòng kinh tế và Hạ tầng huyện Sơn Hà;

   - Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi thông báo về việc khởi công xây dựng

công trình: Trường THCS-THPT Phạm Kiệt; hạng mục: Cải tạo, nâng cấp tường

rào, cổng ngõ như sau:

 1. Tên hạng mục công trình: Cải tạo, nâng cấp tường rào, cổng ngõ.

2. Địa điểm xây dựng: xã Sơn Kỳ, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

3.Tên và địa chỉ của chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi; địa chỉ:

số 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Ông Trương

Đức Thành - Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, số điện thoại: 0914091088.

5. Quy mô hạng mục công trình:

a. Điểm trường THCS:

- Cạo sủi, vệ sinh tường rào phía Tây và tường rào phía Nam; Bả matic, sơn

nước hoàn thiện 03 lớp (01 lớp lót + 02 lớp phủ); Cạo sủi, vệ sinh, sơn mới chông

sắt, sơn 3 nước (01 nước chống rỉ + 02 nước phủ hoàn thiện);

- Tháo dỡ tường rào khu bán trú và đoạn tường rào phía Tây đã hư hỏng, ngã

đổ; Xây mới tường rào kết cấu móng, cột, dầm giằng bằng BTCT đá 1x2, M200;

tường xây gạch 6 lỗ không nung chừa lỗ tạo lam; trụ tường rào xây ốp gạch đặc

không nung; Toàn bộ tường rào trát vữa xi măng M75, hoàn thiện bả matic, sơn

nước 03 lớp (01 lớp lót + 02 lớp phủ); Đỉnh tường rào gắn chông sắt tròn đặc, sơn

màu ghi;

- Tháo dỡ cổng ngõ khu nhà bán trú, làm mới cổng ngõ bằng khung thép hộp

mạ kẽm, hoàn thiện sơn tỉnh điện;

- Tháo dỡ cổng chính điểm trường THCS; làm mới cổng trường có kết cấu

khung BTCT đá 1x2, M200; Trụ cổng xây ốp gạch đặc không nung; mặt bảng xây

gạch 6 lỗ không nung; Toàn bộ cổng chính trát vữa xi măng M75, hoàn thiện bả

matic, sơn nước 03 lớp (01 lớp lót + 02 lớp phủ) kết hợp ốp đá Granite tự nhiên màu

đỏ và đen; Mặt bảng cổng chính gắn chữ Inox màu đồng; Lắp đặt mới bảng led điện

tử trên cổng chính; Làm mới cổng bằng khung thép hộp mạ kẽm, hoàn thiện sơn tỉnh

điện.

2

b. Điểm trường THPT:

- Cạo sủi, vệ sinh tường rào phía Tây, tường rào phía Bắc và phía Đông; Bả

matic, sơn nước hoàn thiện 03 lớp (01 lớp lót + 02 lớp phủ);

- Tháo dỡ cổng chính điểm trường THPT; làm mới cổng trường có kết cấu

khung BTCT đá 1x2, M200; Trụ cổng xây ốp gạch đặc không nung; mặt bảng xây

gạch 6 lỗ không nung; Toàn bộ cổng chính trát vữa xi măng M75, hoàn thiện bả

matic, sơn nước 03 lớp (01 lớp lót + 02 lớp phủ) kết hợp ốp đá Granite tự nhiên màu

đỏ và đen; Mặt bảng cổng chính gắn chữ Inox màu đồng;

- Lắp đặt mới bảng led điện tử trên cổng chính;

- Làm mới cổng bằng khung thép hộp mạ kẽm, hoàn thiện sơn tỉnh điện.

6. Danh sách các nhà thầu chính:

- Nhà thầu xây lắp: Công ty TNHH xây lắp và cơ khí Anh Tuấn;

- Nhà thầu tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn và thiết kế Thiên An;

- Nhà thầu tư vấn giám sát: Công ty TNHH Một thành viên K-K;

- Nhà thầu tư vấn quản lý dự án: Công ty TNHH Tư vấn và thiết kế Thiên An.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: Ngày 30/10/2022.

- Dự kiến ngày hoàn thành: Ngày 30/3/2023

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi xin trân trọng thông báo cho quý cơ

quan, đơn vị biết và theo dõi./.

                                                               NGƯỜI DẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                     CỦA CHỦ ĐẦU TƯ

                                                        GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu:VT,KHTC(tqh).

                                                                                 Nguyễn Ngọc Thái

		2023-03-22T10:56:24+0700

		2023-03-22T14:10:21+0700

		2023-03-22T14:10:21+0700

		2023-03-22T14:10:21+0700